并为其提供担保的公告

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

35 2021-10-09 关于齐齐哈尔九洲环境能源有限公司申请银行借款并为其

提供担保的公告

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

36 2021-10-12 关哈尔滨九洲集团股份有限公司关于获得政府产业支持奖

励的公告

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

37 2021-10-18 关于中标饶河县生物质热电联产项目的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

38 2021-10-27 关于部分新能源电站收到可再生能源发电补贴的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

39 2021-11-19 关于与国家电投集团黑龙江绿拓新能源有限公司签署综合

智慧能源项目合作协议的公告

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

40 2021-12-09 关于齐齐哈尔九洲环境能源有限公司申请银行借款并为其

提供担保的公告

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

41 2021-12-09 关于泰来九洲兴泰生物质热电有限责任公司申请银行借款

并为其提供担保的公告

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

42 2021-12-09 关于出售全资子公司齐齐哈尔九洲环境能源有限公司51%

股权及通过黑龙江九洲综合智慧能源股份有限公司对其增

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

哈尔滨九洲集团股份有限公司 2021年年度报告全文

108

资的公告

43 2021-12-09 关于出售全资子公司齐齐哈尔九洲公共事业有限公司51%

股权及通过黑龙江九洲综合智慧能源股份有限公司对其增

资的公告

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

44 2021-12-14 可转换公司债券2021年付息公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

45 2021-12-16 关于收到政府补贴的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

46 2021-12-17 关于全资子公司中标国家电网相关项目的公告 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

47 2021-12-30 关于出售齐齐哈尔九洲环境能源有限公司51%股权和齐齐

哈尔九洲公共事业有限公司51%股权交割完成的公告

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

哈尔滨九洲集团股份有限公司 2021年年度报告全文

109

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 94,515,227 24.85% 37,811,668 15,731 37,827,399 132,342,626 22.52%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 94,515,227 24.85% 37,811,668 15,731 37,827,399 132,342,626 22.52%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 94,515,227 24.85% 37,811,668 15,731 37,827,399 132,342,626 22.52%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 285,883,872 75.15% 114,347,960 55,071,074 169,419,034 455,302,906 77.48%

1、人民币普通股 285,883,872 75.15% 114,347,960 55,071,074 169,419,034 455,302,906 77.48%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 380,399,099 100.00% 152,159,628 55,086,805 207,246,433 587,645,532 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.根据《哈尔滨九洲集团股份有限公司创业板公开发行可转换公司债券募集说明书》的相关规定，公

司九洲转债（债券代码：123030）自2020年2月27日起可转换为公司股份。报告期内，公司九洲转债转股

21,007,161 股。

2.根据《哈尔滨九洲集团股份有限公司向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》的相关规定，

公司九洲转2（债券代码：123089）自2021年6月25日起可转换为公司股份。报告期内，公司九洲转2转股

34,079,644股。

哈尔滨九洲集团股份有限公司 2021年年度报告全文

110

3. 根据《哈尔滨九洲集团股份有限2020年度股东大会决议》通过了《关于2020年度利润分配预案的

议案》，以资本公积金向全体股东每10股转增3.998922股。报告期内，资本公积转增股本152,159,628股。

上述三项原因合计增加股份207,246,433股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年7月3日，公司2018年第四次临时股东大会审议通过《关于公司公开发行可转换公司债券并上市

方案的议案》等议案。

2020年4月16日，公司2020年第一次临时股东大会审议通过《关于公司符合公开发行可转换公司债券

条件的议案》等议案。

2021年5月26日,2020年年度股东大会审议通过了《关于2020年度利润分配预案的议案》。